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8328 Mayrhofen - Bärenbad - Zillergrund Staumauer

Gültig von 31.05.2018 bis 07.10.2018

.HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Mayrhofen Bahnhof (Steig B)

Mayrhofen Postamt

Mayrhofen Laubichl Camping

Brandberg Infopoint Mautstelle

Zillergrund Fürstein

Zillergrund Ritzlaste

Zillergrund Almstüberl/Klaushof

Zillergrund Häusling

Zillergrund Hechenberg

Zillergrund In der Au

Zillergrund Bärenbad

Zillergrund Steinbock Welten

Zillergrund Staumauer

2

07:50

07:55

07:58

08:01

08:04

08:09

08:12

08:16

08:19

08:26

08:35

08:41

08:47

08:50

08:55

08:58

09:01

09:04

09:09

09:12

09:16

09:19

09:26

09:35

09:41

09:47

1

09:20

09:25

09:28

09:31

09:34

09:39

09:42

09:46

09:49

09:56

10:05

10:11

10:17

09:50

09:55

09:58

10:01

10:04

10:09

10:12

10:16

10:19

10:26

10:35

10:41

10:47

1

11:05

11:11

11:17

10:50

10:55

10:58

11:01

11:04

11:09

11:12

11:16

11:19

11:26

11:35

11:41

11:47

1

12:05

12:11

12:17

11:50

11:55

11:58

12:01

12:04

12:09

12:12

12:16

12:19

12:26

12:35

12:41

12:47

1

13:35

13:41

13:47

14:05

14:11

14:17

1

14:35

14:41

14:47

1

15:05

15:11

15:17

14:50

14:55

14:58

15:01

15:04

15:09

15:12

15:16

15:19

15:26

15:35

15:41

15:47

15:50

15:55

15:58

16:01

16:04

16:09

16:12

16:16

16:19

16:26

16:35

16:41

16:47

1

17:35

17:41

17:47

Achtung: Die Straße zwischen "Bärenbad" und "Staumauer" ist eine Privatstraße. Daher hat die Zillertal Card keine Gültigkeit.

Für den Streckenabschnitt zwischen "Infopoint Mautstelle" und "Bärenbad" werden EUR 0,50 für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet.

Für jede Fahrkarte, die mindestens EUR 2,- kostet, erhalten Sie einen "Umwelt-Bonus" im Wert von EUR 1,50, den Sie bei der Mindestkonsumation von EUR 6,- in diversen Gastbetrieben im Zillergrund einlösen

können.

Beißkorbpflicht für Hunde!

1 täglich von 17.06. - 23.09.18 2 täglich von 08.07. - 02.09.18

             Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, Jenbach, Tel: +43 5244 606-0
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1

8328 Zillergrund Staumauer - Bärenbad - Mayrhofen

Gültig von 31.05.2018 bis 07.10.2018

.HALTESTELLE

VERKEHRSHINWEIS

Zillergrund Staumauer

Zillergrund Steinbock Welten

Zillergrund Bärenbad

Zillergrund In der Au

Zillergrund Hechenberg

Zillergrund Häusling

Zillergrund Almstüberl/Klaushof

Zillergrund Ritzlaste

Zillergrund Fürstein

Brandberg Infopoint Mautstelle

Mayrhofen Laubichl Camping

Mayrhofen Bahnhof (Steig B)

 ZB1 nach Jenbach  ab

2

08:50

08:55

09:05

09:11

09:17

09:21

09:25

09:28

09:32

09:35

09:39

09:42

09:47

09:50

09:55

10:05

10:11

10:17

10:21

10:25

10:28

10:32

10:35

10:39

10:42

10:47

1

10:20

10:25

10:35

10:50

10:55

11:05

11:11

11:17

11:21

11:25

11:28

11:32

11:35

11:39

11:42

11:47

1

10:50

10:55

11:05

1

11:50

11:55

12:05

1

13:20

13:25

13:35

13:50

13:55

14:05

14:11

14:17

14:21

14:25

14:28

14:32

14:35

14:39

14:42

14:47

1

14:20

14:25

14:35

1

14:50

14:55

15:05

14:50

14:55

15:05

15:11

15:17

15:21

15:25

15:28

15:32

15:35

15:39

15:42

15:47

1

15:20

15:25

15:35

15:50

15:55

16:05

16:11

16:17

16:21

16:25

16:28

16:32

16:35

16:39

16:42

16:47

16:50

16:55

17:05

17:11

17:17

17:21

17:25

17:28

17:32

17:35

17:39

17:42

17:47

1

17:50

17:55

18:05

18:11

18:17

18:21

18:25

18:28

18:32

18:35

18:39

18:42

18:47

Achtung: Die Straße zwischen "Bärenbad" und "Staumauer" ist eine Privatstraße. Daher hat die Zillertal Card keine Gültigkeit.

Für den Streckenabschnitt zwischen "Infopoint Mautstelle" und "Bärenbad" werden EUR 0,50 für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet.

Für jede Fahrkarte, die mindestens EUR 2,- kostet, erhalten Sie einen "Umwelt-Bonus" im Wert von EUR 1,50, den Sie bei der Mindestkonsumation von EUR 6,- in diversen Gastbetrieben im Zillergrund einlösen

können.

Beißkorbpflicht für Hunde!

1 täglich von 17.06. - 23.09.18 2 täglich von 08.07. - 02.09.18

             Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, Jenbach, Tel: +43 5244 606-0
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