

Gültig von 31.05.2018 bis 07.10.2018

HALTESTELLE	2	1	1	1	1	1	1	1
VERKEHRSHINWEIS								
Mayrhofen Bahnhof (Steig B)	07:50	08:50	09:20	09:50	10:50	11:50		14:50 15:50
Mayrhofen Postamt	07:55	08:55	09:25	09:55	10:55	11:55		14:55 15:55
Mayrhofen Laubichl Camping	07:58	08:58	09:28	09:58	10:58	11:58		14:58 15:58
Brandberg Infopoint Mautstelle	08:01	09:01	09:31	10:01	11:01	12:01		15:01 16:01
Zillergrund Fürstein	08:04	09:04	09:34	10:04	11:04	12:04		15:04 16:04
Zillergrund Ritzlaste	08:09	09:09	09:39	10:09	11:09	12:09		15:09 16:09
Zillergrund Almstüberl/Klaushof	08:12	09:12	09:42	10:12	11:12	12:12		15:12 16:12
Zillergrund Häusling	08:16	09:16	09:46	10:16	11:16	12:16		15:16 16:16
Zillergrund Hechenberg	08:19	09:19	09:49	10:19	11:19	12:19		15:19 16:19
Zillergrund In der Au	08:26	09:26	09:56	10:26	11:26	12:26		15:26 16:26
Zillergrund Bärenbad	08:35	09:35	10:05	10:35	11:05	11:35	12:05	12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35
Zillergrund Steinbock Welten	08:41	09:41	10:11	10:41	11:11	11:41	12:11	12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:41 17:41
Zillergrund Staumauer	08:47	09:47	10:17	10:47	11:17	11:47	12:17	12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:47

Achtung: Die Straße zwischen "Bärenbad" und "Staumauer" ist eine Privatstraße. Daher hat die Zillertal Card keine Gültigkeit.

Für den Streckenabschnitt zwischen "Infopoint Mautstelle" und "Bärenbad" werden EUR 0,50 für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet.

Für jede Fahrkarte, die mindestens EUR 2,- kostet, erhalten Sie einen "Umwelt-Bonus" im Wert von EUR 1,50, den Sie bei der Mindestkonsumation von EUR 6,- in diversen Gastbetrieben im Zillergrund einlösen können.

Beißkorbpflicht für Hunde!

1 täglich von 17.06. - 23.09.18 **2** täglich von 08.07. - 02.09.18

8328



Zillergrund Staumauer - Bärenbad - Mayrhofen

VVT

Gültig von 31.05.2018 bis 07.10.2018

HALTESTELLE	2	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
VERKEHRSHINWEIS															
Zillergrund Staumauer	08:50	09:50	10:20	10:50	10:50	11:50	13:20	13:50	14:20	14:50	14:50	15:20	15:50	16:50	17:50
Zillergrund Steinbock Welten	08:55	09:55	10:25	10:55	10:55	11:55	13:25	13:55	14:25	14:55	14:55	15:25	15:55	16:55	17:55
Zillergrund Bärenbad	09:05	10:05	10:35	11:05	11:05	12:05	13:35	14:05	14:35	15:05	15:05	15:35	16:05	17:05	18:05
Zillergrund In der Au	09:11	10:11		11:11			14:11		15:11		16:11	17:11	18:11		
Zillergrund Hechenberg	09:17	10:17		11:17			14:17		15:17		16:17	17:17	18:17		
Zillergrund Häusling	09:21	10:21		11:21			14:21		15:21		16:21	17:21	18:21		
Zillergrund Almstüberl/Klaushof	09:25	10:25		11:25			14:25		15:25		16:25	17:25	18:25		
Zillergrund Ritzlaste	09:28	10:28		11:28			14:28		15:28		16:28	17:28	18:28		
Zillergrund Fürstein	09:32	10:32		11:32			14:32		15:32		16:32	17:32	18:32		
Brandberg Infopoint Mautstelle	09:35	10:35		11:35			14:35		15:35		16:35	17:35	18:35		
Mayrhofen Laubichl Camping	09:39	10:39		11:39			14:39		15:39		16:39	17:39	18:39		
Mayrhofen Bahnhof (Steig B)	09:42	10:42		11:42			14:42		15:42		16:42	17:42	18:42		
ZB1 nach Jenbach	ab	09:47	10:47		11:47		14:47		15:47		16:47	17:47	18:47		

Achtung: Die Straße zwischen "Bärenbad" und "Staumauer" ist eine Privatstraße. Daher hat die Zillertal Card keine Gültigkeit.

Für den Streckenabschnitt zwischen "Infopoint Mautstelle" und "Bärenbad" werden EUR 0,50 für Maut pro Person und Fahrt zum Fahrpreis hinzugerechnet.

Für jede Fahrkarte, die mindestens EUR 2,- kostet, erhalten Sie einen "Umwelt-Bonus" im Wert von EUR 1,50, den Sie bei der Mindestkonsumation von EUR 6,- in diversen Gastbetrieben im Zillertal einlösen können.

Beißkorbpflicht für Hunde!

1 täglich von 17.06. - 23.09.18 2 täglich von 08.07. - 02.09.18

ZILLERTALBAHN

Zillertaler Verkehrsbetriebe AG, Jenbach, Tel: +43 5244 606-0